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Güne Başlarken

Günaydın. İran – İsrail gerilimine ilişkin baş döndüren haber trafiği

devam ediyor. Öncelikle dün gece saatlerinde İran, ABD’nin

Ortadoğu’daki en büyük hava üssü olan Katar’da başkent Doha’nın

40 km güneyindeki El Udeyd Hava Üssü’nü vurdu. ABD kaynakları

önceden bildirilen saldırıda can kaybı olmadığını paylaştı ve ABD

Başkanı Trump İran’a bu nedenle teşekkür etti. Ardından, İsrail

kentlerine balistik füze saldırıları gerçekleşti, burada can kayıpları

var. Bunlar yaşanırken gece saatlerinde ABD Başkanı Trump

tarafından İran – İsrail arasında “tam bir ateşkese” varıldığı bildirildi,

İran bu açıklamayı sabah saatlerinde teyit etti. Sonuç olarak, küresel

piyasalar bu sabah ateşkesi fiyatlıyor. ABD ve Avrupa vadelileri ile

Asya borsaları pozitif bölgede. Borsa İstanbul’un da bu görünüme

ayak uyduracağını ve BIST 100 endeksinde 9250 direncine bir

yönelim göreceğimizi düşünüyoruz. 9430 seviyesi ise Ortadoğu

odaklı riskleri fiyatladığımız son 12 günlük dönemin ana direnci

olarak takip edilebilir. Son üç aydır takip ettiğimiz 9000 / 9100 bandı

ise halen ana destek aralığı konumunda. Günün ajandasında, içeride

reel sektör güveni ve kapasite kullanımı izlenecek. ABD’de gücen

endeksleri ve konut fiyat endeksleri açıklanacak. Cumhurbaşkanı

Erdoğan, “NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi” için Hollanda

/ Lahey’e gidecek. Fed Başkanı Powell ise, TSİ 17:00’de ABD

Temsilciler Meclisi’ne bir sunum yapacak. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri güne 306 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Kapasite Kullanım Oranı |

▪ 17:00 | ABD | Conference Board Tüketici Güveni |

▪ 17:00 | ABD | Fed Başkanı Powell’ın Yorumları |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD’nin İran’a saldırması ile küresel jeopolitik riskler derinleşirken, piyasalardaki reaksiyonunun haftanın ilk işlem gününde

nispeten sınırlı kaldığı dikkat çekti. ABD Başkanı Donald Trump’ın İran ve İsrail’in karşılıklı olarak barış talep ettiklerini ve

hava saldırılarının sonlandıracaklarını ifade etmesi de bu sabah itibariyle risk iştahını destekliyor. Brent petrol %7, ham

petrol ise %8’i aşan kayıplarla günü tamamlarken, fiyatlardaki düşüş eğilimi bu sabah da devam ediyor. Ons altında

önemli bir risk fiyatlaması görülmezken, ABD tahvil getirileri de günü sınırlı bir düşüşle tamamladı. Dün yükselişle kapanan

ABD borsalarında bu sabah vadeli işlemlerde kazançların devam ettiği takip ediliyor. Günü düşüşle kapatan Avrupa

borsalarında ise bu sabah vadeli tarafta karışık bir seyir izleniyor. Savaşın derinleştiği noktada sert bir "riskten kaçış«

eğilimi görülmediği gibi, karşılıklı saldırıların sona erebileceği beklentileri ile piyasalar bu sabah destekleniyor. Gün

içerisinde Orta Doğu’daki gerilime ilişkin gelebilecek haber akışları gündemde üst sırada kalmaya devam edecek. Ayrıca,

bugün ve yarın, TSİ 17.00’de Fed Başkanı Powell’ın Temsilciler Meclisi’ndeki yarı yıllık sunumu ve ardından gelecek soru-

cevap bölümü, Fed’e yönelik beklentiler açısından haftanın öne çıkan başlıklarından biri olacak. Sunum metninin önceden

yayınlanacak olması nedeniyle, Powell’ın sorulara vereceği yanıtlar daha da önem kazanacak. Powell’ın sunumunun yanı

sıra gün içerisinde Fed üyelerinin konuşmaları da yakından takip edilecek.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları haftanın ilk işlem gününü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi 400 puana yakın değer

kazandı ve %0,89 artarak 42.581,78 puana ulaştı. S&P 500 endeksi %0,96 artışla 6.025,17 puana ve Nasdaq endeksi %0,94

kazançla 19.630,98 puana çıktı. Bu sabah ABD vadelilerinde %0,5 civarında alımlar izleniyor.

Avrupa borsaları ise günü düşüşle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,28 değer kaybıyla 535,03

puana geriledi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,19 düşüşle 8.758,04 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,69 gerileyerek

7.537,57 puana, Almanya'da DAX 40 endeksi %0,35 değer kaybıyla 23.269,01 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %1

azalışla 38.840,51 puana indi. Avrupa vadelileri bu sabah karışık bir seyir izliyor.

Bu sabah Asya borsaları pozitif seyrediyor. Japonya Nikkei endeksi %1,1, Hong Kong Hang Seng endeksi %1,9 ve Çin CSI

300 endeksi %1,1 primli işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD tahvil faizleri haftanın ilk işlem gününde geriledi. ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 3 baz puana yakın bir düşüşle %4,35

seviyesinin hemen altında kapatırken, 5 yıllık tahvil faizi ise 4,7 baz puan gerileyerek %3,92 altına indi. 2 yıllık tahvilin

getirisi ise 4,4 baz puan düşüşle %3,8633 oldu.

Avrupa’da da tahvil getirileri dün sınırlı bir gerileme kaydetti. Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 1 baz puanlık sınırlı bir

düşüşle %2,5070 seviyesinden kapatırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 1,7 baz puan azalarak %3,4810 seviyesinden

kapandı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 1,4 baz puan kayıpla %3,2290 seviyesinden günü tamamladı.

Para Piyasaları:

Jeopolitik risklerin dolar endeksinde oluşturduğu primler kısa süre içerisinde geri verildi. Dün gün içerisinde 99,40 üzerine

kadar yükselen endeks, günü %0,3 kayıpla 98,42’den tamamladı. EURUSD paritesi ise %0,5 primle 1,1578 seviyesinden

kapandı. Parite bu sabah 1,16 üzerinde işlem görüyor.

GBPUSD paritesi haftanın ilk işlem gününü %0,5 artışla 1,3524 seviyesinden kapatırken, USDJPY ise 146,15 seviyesinden

yatay bir kapanış gerçekleştirdi.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı günü 3.368,48$ seviyesinden yatay kapatırken, gümüş ise %0,3 primle 36,10$ seviyesinden günü

tamamladı. Altın / gümüş rasyosu 93 civarındaki hareketini koruyor.

Orta Doğu'da tırmanan gerilimle birlikte yeni haftaya yükselişle başlayan petrol fiyatları, gün içinde kazançlarını silerek

eksiye döndü ve günü sert kayıplarla tamamladı. Brent petrol günü %7,2 düşüşle varil başına 71,48$, ham petrol ise

%8,5’lik düşüşle varil başına 68,51$ seviyesinden kapattı. Petrol fiyatlarındaki düşüş eğilimi bu sabah da devam ediyor.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da haziran reel kesim güven endeksi & kapasite kullanım oranı açıklanacak

Arındırılmamış reel kesim güven endeksi (RKGE) mayıs ayında 103,2 seviyesinden 101,4 seviyesine gerilerken, mevsim

etkilerinden arındırılmış endeks seviyesi ise 100,8’den 98,6’ya inerek eylül ayından bu yana ilk defa 100 eşik değerinin altına

düştü. RKGE’de 100 seviyesi altındaki değerlerin, anketin kapsadığı reel kesim temsilcilerinin ekonomik faaliyetlere ilişkin

güveninin azaldığı bir görünümü yansıttığını hatırlatalım. Diğer yandan kapasite kullanım oranı (KKO) mayıs ayında

%74,3’ten %75’e, mevsimsel etkilerden arındırılmış KKO ise %74,6’dan %75,1’e yükseldi. 19 Mart itibariyle yurt içinde

yaşanan gelişmeler ve piyasalarda artan volatilitenin etkilerinin öncü göstergeler üzerindeki olumsuz yansımalarını nisan

itibariyle görmeye başlamıştık. Bu çerçevede RKGE’de nisan ayında görülen düşüşün mayıs ayında daha belirgin şekilde

devam ettiğini izliyoruz. 2025 büyüme tahminimizi %3,1 seviyesinde koruyoruz. 19 Mart sonrasında içeride sıkılaşan finansal

koşulları takiben tahminimize yönelik aşağı yönlü riskler artmış olsa da, yüksek frekanslı verilerden henüz iç talep

dinamiklerine yönelik belirgin bir soğuma emaresi almıyoruz. Öte yandan, kamu harcamalarının büyüme görünümü

açısından destekleyici kalmaya devam ettiğini takip ediyoruz. Bu çerçevede büyüme tahminimizi %3,1’de tutmaya devam

ediyoruz.

Reel Kesim Güven Endeksi (3-aylık HO) 

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım

40.00

50.00

60.00

70.00

80.00

90.00

100.00

110.00

120.00

M
ar

-1
4

A
ra

-1
4

Ek
i-

15

T
em

-1
6

M
ay

-1
7

Ş
u

b
-1

8

A
ra

-1
8

Ek
i-

19

T
em

-2
0

M
ay

-2
1

Ş
u

b
-2

2

A
ra

-2
2

Ek
i-

23

T
em

-2
4

M
ay

-2
5

Reel Kesim Güven Endeksi (3-aylık HO)

Reel Kesim Güven Endeksi (MA, 3-aylık HO)

Kapasite Kullanım Oranı (%, 3-aylık HO)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
AHGAZ: Ahlatcı Doğal Gaz’ın dolaylı bağlı ortaklığı Ahlatcı Altın, toplam

9 maden ruhsatının satın alımına yönelik gizlilik sözleşmesi imzaladığı

tarafların Demir Export (Koç Holding iştiraki), Manuba Madencilik ve

Meds Mine Madencilik olduğunu açıkladı.

BRSAN: Borusan Holding, sermayesinin %3’üne tekabül eden 4.2 milyon

adet BRSAN hissesi için Borsa’da işlem gören tipe dönüşüm başvurusu

yaptı.

DOHOL (Sınırlı Pozitif): Doğan Holding, Boyabat Elektrik

sermayesinde sahip olunan %33 oranındaki payın tamamının

satılmasına karar verildiğini açıkladı. Şirket, bilançosunda yüksek

borçluluğu nedeniyle net aktif değerine (NAV) sıfır bedelle yansıyan söz

konusu santrali tüm yükümlülükleriyle birlikte devretmiştir.

GESAN: Girişim Elektrik Sanayi, CarrefourSA ile Şanlıurfa’da anahtar

teslim lisanssız GES kurulumu, bakım ve işletmeyi kapsayan 18 milyon

USD tutarında enerji performans sözleşmesi imzaladı. Kurulu gücü

29.300 kWp olan santralin 2026 ilk çeyreğinde devreye alınması

planlanıyor. Yıllık yaklaşık 53 milyon kWh üretimle CarrefourSA’nın

elektrik tüketiminin %35’i karşılanacak ve 27.000 ton karbon emisyonu

azaltılacak.

GRSEL: Gerçek kişi ortaklar tarafından, sermayesinin %7,5’ine tekabül

eden 7.7 milyon adet GRSEL hissesi için Borsa’da işlem gören tipe

dönüşüm başvurusu yapıldı.

HATSN: Hat-San Gemi İnşaa Bakım, Yurt dışında faaliyet gösteren bir

firma ile yapılan 1,2 milyon dolar tutarlı Gemi Tamir Bakım ve Onarım

Sözleşmesi’nin tamamlanıp başarı ile teslim edildiğini açıkladı.

ISCTR; SISE payları ile ilgili olarak ortalama 32,42 TL fiyattan 3 milyon

adet hisse alımı gerçekleştirdiğini açıkladı. Bu işlemle birlikte Banka'nın

şirket sermayesindeki payları %52,33 sınırına ulaştı.

KBORU: Kuzey Boru, bugün pay başına 0,21 TL brüt temettü dağıtacak

olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %1,6 düzeyindedir.

KTSKR: Kütahya Şeker Fabrikası, mevcut 750 milyon TL olan kayıtlı

sermaye tavanını 3 milyar TL’ye çıkarma ve geçerlilik süresini 31 Aralık

2025’e kadar uzatma kararı aldı. Ana sözleşmenin ilgili maddesinin tadili

için SPK ve Ticaret Bakanlığı'na başvuru yapılacak, süreç

tamamlandığında konu genel kurul onayına sunulacak.



Günlük Bülten
24 Haziran 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Şirket ve Sektör Haberleri
PASEU: Pasifik Lojistik, %45 oranındaki 974,4 milyon TL tutarındaki bedelsiz sermaye artırımı başvurusunu, iç kaynaklarda

yapılması gereken revizyonlar nedeniyle geri çekti. Artırımın daha uygun koşullarda yeniden gündeme alınması planlanırken,

SPK ve ilgili kurumlara gerekli bildirimler yapılacağı açıklandı.

POLHO: Polisan Holding’in %397,7 oranındaki bedelsiz sermaye artırımı kapsamında pay alma hak kullanımı bugün. Şirketin,

759 milyon TL olan mevcut sermayesi, 3.775 milyon TL’ye yükselecek.

RALYH: Ral Yatırım Holding, %51 oranında bağlı ortaklığı (GRTHO %49) Ral Enerji A.Ş.'nin, Şanlıurfa İli Viranşehir ilçesi 4 ve 9

no'lu GES projelerinin kurulu gücünün tamamı olan 130 MWm’nin devreye alındığını açıkladı.

SKBNK: Şekerbank, bugün pay başına 0,05 TL brüt temettü dağıtacak olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %0,9

düzeyindedir.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesi zayıf seyrini sürdürüyor. İvme kaybı belirgin ve 

alım yönlü hareketler baskı altında. Bu görünüm, tepki alımlarının sınırlı kalabileceğine işaret ediyor. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI 50 seviyesinin altında denge buldu. Bu, piyasada alım gücünün azaldığını ve

satış eğiliminin öne çıktığını gösteriyor. Teknik görünüm açısından zayıf sinyal üretmeye devam ediyor. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD çizgisi, sinyal çizgisinin yeniden altına geçti ve negatif bölgede

derinleşme eğiliminde. Bu durum, orta vadeli toparlanma beklentilerinin zayıfladığını ve baskının sürdüğünü

ortaya koyuyor. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, hem 200 hem de 90 günlük ortalamaların altına sarkmış durumda. Kısa vadeli

ortalamalar da yukarı yönlü momentumunu koruyamıyor. Negatif.

Hacim: İşlem hacmi zayıf hala düşüşlere karşı anlamlı bir tepki oluşmadı.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,204 9,327 9,172

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,320 9,373 9,314

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,408 9,442 9,444

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

8,900 9,000 9,100 9,141 9,131 9,300 9,450 9,550
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.329 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.400 ve ardından 10.500 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.200 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.100 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım



Günlük Bülten
24 Haziran 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Bu sabah GoÜ para birimleri dolar karşısında değer

kazanırken, Türk lirası ise %0,1’lik değer kaybı ile en zayıf

performans gösteren GoÜ para birimi konumunda yer

alarak negatif ayrışıyor. Sabah saatlerinde 39,67 civarında

işlem gören kurda, teknik göstergeler yakın vadede 39,70

üzerinde bir dengelenme oluşabileceğine işaret ediyor.

Teknik sinyaller doğrultusunda kısa vadede 39,50 – 40

bandının ön planda olacağını tahmin etmekle birlikte, 39,50

altında kalıcı bir hareket beklemiyoruz.

EUR/USD

Dolar endeksindeki kazançların, beklentimize paralel olarak

korunamamaya devam ettiğini izliyoruz. Diğer yandan

Trump’ın açıklamaları ile birlikte karşılıklı saldırıların sona

erebileceği beklentileri de euro destekliyor. Bu görünüm

altında paritedeki yükseliş eğiliminin devamını bekliyoruz.

Teknik göstergeler yakın vadede 1,15 üzerinde bir

konsolidasyonun ardından yükselişin 1,20’ye doğru

uzanabilecek potansiyeli olduğunu gösteriyor. Paritede

1,1570, 1,1510 ve 1,1470 seviyeleri destek, 1,1620, 1,1690 ve

1,1755 ise direnç olarak öne çıkıyor.

XAU/USD

Jeopolitik risklerin piyasalardaki güvenli liman talebinde

önemli bir artış yaratmadığı dikkat çekiyor. Bununla birlikte,

teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda ons

altında yakın vade için 3.250$ – 3.500$ bandını öne

çıkarmaya devam ediyoruz. İndikatörler, olası geri

çekilmelerde 3.250$ desteğini işaret ederek, düşüşlerin bu

seviye altında kalcı bir trende dönüşmesinin zor olduğunu

gösteriyor. Altında 3.350$, 3.330$ ve 3.285$ seviyeleri

destek, 3.385$, 3.415$ ve 3.450$ ise direnç olarak öne

çıkıyor.

XAG/USD

Trend ve momentum indikatörleri, gümüşün kısa vadede

35,50$ - 37,50$ bandında bir konsolidasyonun ardından

yükselişini 37,50$ üzerine doğru genişletebileceğine işaret

ediyor. Dolayısı ile, teknik sinyaller doğrultusunda

gümüşteki yükseliş eğiliminin korunmasını ve olası geri

çekilmelerin düzeltme olarak sınırlı kalmasını bekliyoruz.

Gümüşte 35,90$, 35,53$ ve 35,10$ seviyeleri destek, 36,40$,

36,80$ ve 37,20$ seviyeleri ise direnç olarak izlenecek.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)



Günlük Bülten
24 Haziran 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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